
 2023 

Úkoly pro nejbližší období: 
  

Na zářijových schůzích star-

šovstev věnujte pozornost pod-

kladům pro jednání konven-

tu VMS, které vám e-mailem 

zaslal Daniel Fojtů dne 22.8. 

Staršovstva se mají vyjádřit do 

4.10.  

Nezapomeňte na celocírkevní 

sbírku na Evangelickou aka-

demii, která se má vykonat      

v neděli 3.9. a odvést do 5.10.  

Kontakty 
 

Seniorátní výbor Východomoravského 
seniorátu ČCE, Jana Blahoslava 419,  

686 01 Uherské Hradiště  
 

senior: 
Michal Vogl, michal.vogl@seznam.cz, 

tel. 734 262 372 
  

seniorátní kurátor: 
Ludvík Pastyřík, ludpas@post.cz, 

tel. 605 905 105  
 

seniorátní účetní: 
Hana Zbránková,  

Hana_Zbrankova@seznam.cz 
tel. 605 465 545 

seniorátní pastorační pracovník: 
Pavel Balusek, pbalusek@seznam.cz 

tel. 777 146 233  
 

seniorátní farářka: 
Jaroslava Michnová, 

michnova.jaroslava@gmail.com 
tel. 777 093 564 (CMS) 

Seniorátní zpravodaj 
Východomoravského seniorátu ČCE 

ZÁŘÍ  

O čem v letních měsících jednal seniorátní výbor?  

Členové SV se v čase letních prázdnin fyzicky nesešli. Pouze 
elektronicky projednávali záležitosti, které nesnesly odkla-
du. 

SV souhlasil se stanovením výše 100 % kazatelského úvazku 
místa v Kyjově. 

SV souhlasil s návrhem povolací listiny, která je výsled-
kem jednání sboru v Kyjově s Emilem Hankovským. Kaza-
tel by měl být povolán na 100 % úvazek na 5 let. 

SV souhlasil s prodejem sborového pozemku na Vsetíně DS. 

SV souhlasil s prodejem sborového pozemku v Hošťálkové. 

SV souhlasil s žádostí sboru ve Stříteži nad Bečvou o pro-
dloužení pověření pastorační pracovnice Pavly Červinkové 
do 31. 8. 2024 na 0,25 úvazek. 

V neděli 3. 9. od 14.30 hodin se bude konat instalace Miro-
slava Eštoka na Vsetíně HS.  

Ve dnech 10. -  15. 9. se bude konat Pobyt seniorů v Bystři-
ci pod Hostýnem. 

Zářijová pastorálka se uskuteční 11. 9. v Prusinovicích. 
Host:  doc. Jan Roskovec (Vztah křesťanství a státní moci). 

Vizitace sboru v Prusinovicích proběhne v neděli 17. 9.  

Sjezd (nejen) evangelické mládeže se koná 6.— 8. 10.             
v Čáslavi. Letos má název: Cesta do středu sebe. Všechny 
potřebné informace naleznete na www.sjezd23.cz 

Materiály pro příští zasedání SV je třeba zaslat do 4. 9. na 
adresu: Michal Vogl, Jana Blahoslava 419, 686 01 Uherské 
Hradiště, nebo na email: michal.vogl@seznam.cz.  
 

Zasedání SV se uskuteční 11. 9. od 15.30 hodin ve Zlíně. 
 

Členové seniorátního výboru VMS  
přejí všem bratrům a sestrám  

radostný vstup do nového školního roku.            
Ať Hospodin podpoří svým požehnáním  

život ve vašich sborech.  


